
湖口鄉
工乙1-1 工業區面積總計： 28,847 平方公尺

第二項第三款

公共服務設施及

公用事業設施

第一目(零

售,服務

業,餐飲

業)

第二目

(一般事

務所及自

由職業事

務所)

第三目

(運動休

閒設施)

第四目

(銀行,信

合社,農

漁會,保

險)

第五目

(大型展

示及商

務中心)

第六目

(倉儲批

發業)

第七目

(旅館)

紅樹開發建設有限公司

98年原申請：成功段75-1、90-4地

號共計2筆

100年重新申請：成功段75-1、75-

3~75-11、75-13~75-20、90-6共計19

98.9.1.府建商字第0980140377號函

100.4.20.府產城字第1000026337號

函（變更籌設）

100.4.29.府工建字第1000044521及 2,252.22

新竹縣都市計畫範圍內甲、乙種工業區申請設置公共服務設施及公用事業設施暨一般商業設施總量管制查管控表

編號 申請單位 地段地號 登錄時間

第二項第四款

1

紅樹開發建設有限公司 3~75-11、75-13~75-20、90-6共計19

筆（因原申請土地分割及基地座

落位置變動）

100.4.29.府工建字第1000044521及

1000044520號函(變更建照)

100.7.14.府工建字第1000081003及

1000081004號函(變更使照)

2,252.22

2 葉國聯 成功段29-14、93、163地號 991018工商會簽-991202籌設（府建商2,643.51 84.51

3

4

5

6

7

8

9

1010

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

第二項第三款面積小計 0.00 各組別面積小計 2,643.51 2,336.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00第二項第三款面積小計 0.00 各組別面積小計 2,643.51 2,336.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

可使用總面積上限（法定20％） 5,769.40 可使用面積上限（法定5％） 1,442.35 1,442.35 1,442.35 1,442.35 1,442.35 1,442.35 1,442.35

第二項第三款剩餘可接受容量 5,769.40 各組別剩餘可接受面積 已達上限 已達上限 1,442.35 1,442.35 1,442.35 1,442.35 1,442.35

第二項第四款面積合計 4,980.24

可使用總面積上限（法定30％） 8,654.10

第二項第四款剩餘可接受面積 3,673.86

申請籌設許可

核准籌設許可

暫時登錄使用面積〈領得建照〉

正式登錄〈領得使照、變更使照〉

註：不可超過法定限制


